Exordium & can. a.

§. 1. Cum hæc omnia per Nosmetipsos exequi, ob ad duas, quibus detinemur occupati, necquaquam possumus, Fraternitati vestræ, & vestrum cuilibet presentibus mandamus, ut conjunctim, vel divisim Parochias Ecclesiarum diligenter perlustrare, ac perquirere studentis, atque earum pauperes infirmos graviter decumbentes singulos nostro nomine visitetis.

Quil. perma. in Pont. a. das ad. vif. or. ut equ. unum vif. gent. in jug. is Parochial. Ecclesiis. pauperes infirmos graviter decumbentes. & que Apol. benedictionem semel impartitur.

§. 2. Apostolica, & nostra eis benedictione, ut moris est, semel impartitis, paternis monitis & salutibus consolationibus recreetis.

ut ad patientiam, ac Ecclesiis sacris suscipiendis hortentur.

§. 3. Hortantes ipsos, ut in humilitate, & patientia propter Deum corporis infirmitatem, & dolores sustineant, & ad parendum divinæ voluntati, quancumque ei placuerit ipsos ex hoc sæculo revocare, se piè, & Christiane præparent, sinceroque corde ad Deum conversi, humiliter ab eo suorum peccatorum veniam petant, atque omnia Ecclesiastica Sacramenta, quibus Christi fideles ex hac vita migraturi se præmunire solent, & debent, devotè, & reverenter suscipiant.

Confessio, & sacra Communionis, & scilicet plenitudinal.

§. 4. Nos enim eorum singulis ante vel post vestram vifitationem, ut præmittitur, pœnitentibus, confessionis, & Sancti Eucharistiæ Sacramento refectis semel plenariam omnium peccatorum suorum indulgentiam & remissionem elargimur.

Ac elemosinas per elemosyn. Palatii Apostolici Elemosynarium, qui prout cujusque eorum egestas, & personarum conditio postulaverit, etiam oblati nostra impensa charitatis subsidii, pecuniis, cibis, potu, pharmacis, vestibus, medicorum ope, cæterisque ad victum, seu ad recuperandam valetudinem necessariis, temporalibus, & iur.

§. 5. Volumus autem, ut eò interim vobiscum adductis dilectum filium nostrum, & Palatii Apostolici Elemosynarium, qui prout cujusque eorum egestas, & personarum conditio postulaverit, etiam oblati nostra impensa charitatis subsidii, pecuniis, cibis, potu, pharmacis, vestibus, medicorum ope, cæterisque ad victum, seu ad recuperandam valetudinem necessariis, temporalibus, & iur.

quibus

quibus nunc regentur, eorum necessitatibus succurrat. Dat. Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris, die 29 Martii 1624. Pont. nostri anno 1.

Sequitur indulgentiam ad Visitatoribus concessam exercendi ubique Pontificalia.

Sequitur facultas cognoscendi causas quascumque, etiam criminales, absque irregularitatis incursum.